山リハ専協 202302-02
令和 5 年 2 月 3 日

関係各位
山梨県ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ専門職団体協議会
会   長   磯  野   賢
災 害 対 策 支 援 委 員 会
委  員  長  内 山  量 史

令和 4 年度山梨県リハビリテーション専門職団体協議会
災害対策支援委員会研修会のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より山梨県リハビリテーション専門職

団体協議会の活動には格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
近年、毎年のように各地で台風や集中豪雨により川の氾濫や土砂災害などの局所災害の増加、頻発する地震

災害が発生しております。
災害発災時に当協議会は医療関連団体として迅速かつ適切な対応をとることが求められております。
つきましては、甲府市保健所所長 古屋好美先生に講師を依頼し、下記の日程で研修会を開催する運びと

なりました。

ご多用とは存じますが、是非ともご参加頂けますよう御案内申し上げます。
尚、今年度は新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑みて、オンラインでの開催となります。
多くのリハビリテーション専門職の方々の参加をお待ちしています。

謹白

記

日 時：令和 5 年 3 月 10 日（金）19 時～21 時（18 時 30 分から入室可能）
場 所：ZOOM を使用したWeb 開催
テーマ：（仮）避難所における衛生対策、災害時公衆衛生
講 師： 甲府市保健所所長 古屋好美先生
対 象：・一般社団法人山梨県理学療法士会会員 ・一般社団法人山梨県作業療法士会会員

・一般社団法人山梨県言語聴覚士会会員
 主 催：山梨県リハビリテーション専門職団体協議会 災害対策支援委員会
 参加費：無料
申 込：令和 5 年 3 月 9 日（木）までにお申し込み下さい
    https://forms.gle/jD4HbM9eU8Q2uPjN6

＊ご不明な点等がございましたら、下記までご連絡下さい。

連絡先：山梨県リハビリテーション専門職団体協議会 災害対策支援委員会 吉田尚史
〒400-0831 山梨県甲府市上町 753-1 甲府城南病院 リハビリテーション部 作業療法科
TEL：055-241-5833 FAX：055-241-8660  E-mail：otsaigaitaisaku@gmail.com

公

印

略

https://forms.gle/jD4HbM9eU8Q2uPjN6
tel:055-241-5833